令和 7 年 1 月吉日

各位

岐 阜 中 濃 ボーイズ

会 長    伊藤 裕章

代 表    宮部 恵介

総監督    樋口 正和

監 督    蛭川 由規

保護者代表  宮澤 大輔

第 55 回春季全国大会

出場決定のご報告とお願い
新春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より岐阜中濃ボーイズの活動に

ご理解とご協力を賜り心よりお礼申し上げます。

この度、岐阜中濃ボーイズは 11 月に行われました第 55 回春季全国大会岐阜県支部予選において

2 年ぶりの優勝を果たし、「春季全国大会」出場が決定致しました。これもひとえに、OB をはじめ地元行政、

地域の皆様の力強いサポートのお陰であると思っております。ここに感謝と敬意の気持ちを添えてご報告

申し上げます。

※詳細は岐阜中濃ボーイズのホームページをご覧ください。https://chudre.sakura.ne.jp

尚、春季全国大会は、令和 7 年 3 月 26 日(水)から東京の「大田スタジアム」をメイン球場として

開催されます。全国大会では歴代最高成績「全国制覇」を目標に、先輩方から受け継いだ伝統の基、

日々練習を続けてきた成果を出し切り、悔いのない試合を致す所存でございます。

最後に誠に恐縮ではございますが、春季全国大会出場に伴う「協賛金」のご協力をお願い申し上げる

次第です。ご協力・ご支援賜ります様何卒宜しくお願い致します。

※お振込の際、振込人氏名欄に「○期生 中濃太郎」というように「所属期 フルネーム」のご記入を

お願い致します。

問い合わせ先：

 保護者代表  宮澤 大輔 ０９０－７７５７－８２１９

銀行名 十六銀行多治見支店 （普通）

口座番号 １４４５２８８

口座名義 中濃ドリームボーイズ全国大会出場 代表 伊藤裕章

＜協賛金振込詳細＞